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Résultats finaux 
Résultats par manche 



05/12/2017

2-3 décembre 2017 Manche 

Pilote DétailCatégorie ClubPlace

ALVES Filipe Manche 4 en 35T 8'12.59 Phase finale 1 en 34T 8'13.264 Tout Noobs MMB1

BOISSELAT Rayan Phase finale 1 en 32T 8'6.87 Phase finale 2 en 32T 8'8.244 Tout Noobs CAMM2

DUPRE Bryan Manche 4 en 32T 7'59.01 Manche 3 en 29T 8'0.264 Tout Noobs MMB3

MARTELIN Mateo Phase finale 2 en 29T 8'5.83 Phase finale 1 en 29T 8'9.534 Tout Noobs BMR4

DUPRE Christophe Manche 3 en 27T 8'12.23 Phase finale 2 en 26T 8'13.334 Tout Noobs MMB5

5Nombre de lignes :

1/1



05/12/2017

2-3 décembre 2017 Manche 

Pilote DétailCatégorie ClubPlace

JOLY PRAT Mathis Phase finale 2 en 42T 8'3.61 Phase finale 1 en 42T 8'6.483 Promo MRCF1

GANE Jonah Phase finale 2 en 43T 8'10.32 Manche 3 en 41T 8'5.763 Promo MRCF2

COELHO Lucas Phase finale 2 en 42T 8'4.17 Phase finale 1 en 41T 8'6.133 Promo CAMM3

ROLLANDEZ Nolan Phase finale 1 en 40T 8'0.68 Phase finale 2 en 39T 8'1.773 Promo MMB4

DAMIANI Lucas Phase finale 2 en 39T 8'10.79 Phase finale 1 en 38T 8'3.903 Promo MMB5

DALLIERE Jean-Pierre Manche 2 en 38T 8'11.96 Manche 4 en 38T 8'19.133 Promo MMB6

LEORAT Sylvain Phase finale 1 en 37T 8'7.89 Phase finale 2 en 36T 8'10.253 Promo MBSM427

PREVOST Stéphane Phase finale 2 en 36T 8'0.59 Phase finale 1 en 36T 8'6.933 Promo MRCF8

GANE Fabrice Manche 3 en 36T 8'11.06 Manche 2 en 36T 8'14.223 Promo MRCF9

BOISSELAT Ludovic Manche 3 en 36T 8'3.66 Phase finale 1 en 35T 8'10.613 Promo CAMM10

DAMIANI Fabrice Phase finale 1 en 34T 8'2.95 Manche 4 en 33T 8'7.303 Promo MMB11

DELORME Alain Manche 3 en 33T 8'0.53 Phase finale 2 en 33T 8'2.853 Promo CAMM12

CHENAILLE Eric Phase finale 2 en 32T 8'12.88 Phase finale 1 en 31T 8'10.073 Promo MBSM4213

JAMES Pascal Manche 3 en 30T 8'9.57 Manche 2 en 27T 8'1.443 Promo MZCC14

JANTZEN Eric Phase finale 2 en 28T 8'4.20 Manche 1 en 28T 8'14.733 Promo CAMSE15

15Nombre de lignes :

1/1



05/12/2017

2-3 décembre 2017 Manche 

Pilote DétailCatégorie ClubPlace

FILLOUX Pierre Manche 4 en 45T 8'9.76 Phase finale 1 en 44T 8'9.532 Open MZCC1

MARTELIN Christophe Phase finale 1 en 45T 8'4.99 Manche 4 en 43T 8'0.652 Open BMR2

PEDRI Christophe Phase finale 1 en 44T 8'4.43 Phase finale 2 en 43T 8'0.962 Open MRCPM3

JANTZEN Néo Phase finale 2 en 44T 8'7.53 Phase finale 1 en 43T 8'7.302 Open CAMSE4

COELHO Yoann Phase finale 2 en 44T 8'5.07 Manche 1 en 42T 8'7.522 Open CAMM5

BERNIN Franck Phase finale 1 en 43T 8'9.85 Manche 4 en 41T 8'3.222 Open MZCC6

WATRELOT Michael Phase finale 2 en 42T 8'7.05 Manche 3 en 41T 8'3.512 Open CAMM7

PION-ROUX Patrick Phase finale 1 en 40T 8'9.21 Phase finale 2 en 39T 8'13.562 Open BMR8

MATHIEU Lionel Phase finale 2 en 39T 8'0.35 Manche 3 en 39T 8'6.792 Open MMB9

BESSET Cyril Manche 3 en 39T 8'7.49 Manche 4 en 39T 8'12.682 Open MZCC10

DESCHAMPS Eric Manche 3 en 39T 8'6.22 Manche 4 en 38T 8'4.912 Open MMB11

DESCHAMPS Esteban Manche 3 en 38T 8'8.40 Phase finale 2 en 38T 8'14.602 Open MMB12

CAPRILI Pierre Alexandre Phase finale 1 en 39T 8'6.44 Manche 4 en 34T 8'3.312 Open CAMM13

PILATO Polo Phase finale 2 en 38T 8'10.65 Phase finale 1 en 35T 8'1.802 Open MMB14

SAUTAREL Christophe Manche 4 en 36T 8'4.25 Manche 3 en 36T 8'11.032 Open BUZZ RC15

LAPLACE Romain Phase finale 2 en 36T 8'5.88 Phase finale 1 en 36T 8'10.132 Open CAMM16

GIRARDIN Damien Manche 1 en 35T 8'4.99 Phase finale 2 en 34T 8'1.002 Open CAMM17

CHEVROLAT Richard Manche 4 en 33T 8'12.42 Phase finale 1 en 31T 7'10.012 Open BMR18

18Nombre de lignes :

1/1



05/12/2017

2-3 décembre 2017 Manche 

Pilote DétailCatégorie ClubPlace

BARIOT Patrick Manche 4 en 47T 8'2.16 Phase finale 1 en 47T 8'8.501 Super Trophée Toulon1

PION-ROUX Loris Phase finale 2 en 48T 8'8.81 Manche 4 en 46T 8'6.621 Super Trophée BMR2

MOME David Manche 1 en 46T 8'6.44 Manche 3 en 46T 8'10.141 Super Trophée MRCF3

MORIAUD Youen Phase finale 1 en 45T 8'3.96 Phase finale 2 en 44T 8'2.661 Super Trophée CAMM4

DELORME Bastein Manche 3 en 44T 8'3.89 Manche 4 en 44T 8'6.321 Super Trophée BMR5

HEURTEL Anthony Phase finale 2 en 44T 8'5.67 Manche 3 en 43T 8'3.601 Super Trophée MZCC6

WOLFF Stephane Phase finale 2 en 43T 8'3.22 Phase finale 1 en 43T 8'6.521 Super Trophée sundgau mini z7

FLAMENT Sebastein Phase finale 1 en 43T 8'9.44 Manche 3 en 43T 8'10.811 Super Trophée MZCC8

THIBAUT Olivier Manche 3 en 42T 8'12.19 Manche 2 en 41T 8'10.491 Super Trophée MZCC9

MEARINI Renaud Phase finale 2 en 40T 8'0.13 Phase finale 1 en 40T 8'4.201 Super Trophée MZCC10

ROLLANDEZ Gilles Manche 4 en 33T 8'4.45 Phase finale 2 en 15T 3'11.281 Super Trophée MMB11

11Nombre de lignes :

1/1



05/12/2017

2-3 décembre 2017 Manche 

Pilote DétailCatégorie ClubPlace

BARIOT Patrick Manche 4 en 47T 8'2.16 Phase finale 1 en 47T 8'8.501 Super Trophée Toulon1

PION-ROUX Loris Phase finale 2 en 48T 8'8.81 Manche 4 en 46T 8'6.621 Super Trophée BMR2

MOME David Manche 1 en 46T 8'6.44 Manche 3 en 46T 8'10.141 Super Trophée MRCF3

MORIAUD Youen Phase finale 1 en 45T 8'3.96 Phase finale 2 en 44T 8'2.661 Super Trophée CAMM4

FILLOUX Pierre Manche 4 en 45T 8'9.76 Phase finale 1 en 44T 8'9.532 Open MZCC5

MARTELIN Christophe Phase finale 1 en 45T 8'4.99 Manche 4 en 43T 8'0.652 Open BMR6

DELORME Bastein Manche 3 en 44T 8'3.89 Manche 4 en 44T 8'6.321 Super Trophée BMR7

PEDRI Christophe Phase finale 1 en 44T 8'4.43 Phase finale 2 en 43T 8'0.962 Open MRCPM8

HEURTEL Anthony Phase finale 2 en 44T 8'5.67 Manche 3 en 43T 8'3.601 Super Trophée MZCC9

JANTZEN Néo Phase finale 2 en 44T 8'7.53 Phase finale 1 en 43T 8'7.302 Open CAMSE10

WOLFF Stephane Phase finale 2 en 43T 8'3.22 Phase finale 1 en 43T 8'6.521 Super Trophée sundgau mini z11

COELHO Yoann Phase finale 2 en 44T 8'5.07 Manche 1 en 42T 8'7.522 Open CAMM12

FLAMENT Sebastein Phase finale 1 en 43T 8'9.44 Manche 3 en 43T 8'10.811 Super Trophée MZCC13

JOLY PRAT Mathis Phase finale 2 en 42T 8'3.61 Phase finale 1 en 42T 8'6.483 Promo MRCF14

BERNIN Franck Phase finale 1 en 43T 8'9.85 Manche 4 en 41T 8'3.222 Open MZCC15

GANE Jonah Phase finale 2 en 43T 8'10.32 Manche 3 en 41T 8'5.763 Promo MRCF16

COELHO Lucas Phase finale 2 en 42T 8'4.17 Phase finale 1 en 41T 8'6.133 Promo CAMM17

WATRELOT Michael Phase finale 2 en 42T 8'7.05 Manche 3 en 41T 8'3.512 Open CAMM18

THIBAUT Olivier Manche 3 en 42T 8'12.19 Manche 2 en 41T 8'10.491 Super Trophée MZCC19

MEARINI Renaud Phase finale 2 en 40T 8'0.13 Phase finale 1 en 40T 8'4.201 Super Trophée MZCC20

ROLLANDEZ Nolan Phase finale 1 en 40T 8'0.68 Phase finale 2 en 39T 8'1.773 Promo MMB21

PION-ROUX Patrick Phase finale 1 en 40T 8'9.21 Phase finale 2 en 39T 8'13.562 Open BMR22

MATHIEU Lionel Phase finale 2 en 39T 8'0.35 Manche 3 en 39T 8'6.792 Open MMB23

BESSET Cyril Manche 3 en 39T 8'7.49 Manche 4 en 39T 8'12.682 Open MZCC24

DESCHAMPS Eric Manche 3 en 39T 8'6.22 Manche 4 en 38T 8'4.912 Open MMB25

DAMIANI Lucas Phase finale 2 en 39T 8'10.79 Phase finale 1 en 38T 8'3.903 Promo MMB26

DESCHAMPS Esteban Manche 3 en 38T 8'8.40 Phase finale 2 en 38T 8'14.602 Open MMB27

DALLIERE Jean-Pierre Manche 2 en 38T 8'11.96 Manche 4 en 38T 8'19.133 Promo MMB28

1/2



Pilote DétailCatégorie ClubPlace

CAPRILI Pierre Alexandre Phase finale 1 en 39T 8'6.44 Manche 4 en 34T 8'3.312 Open CAMM29

PILATO Polo Phase finale 2 en 38T 8'10.65 Phase finale 1 en 35T 8'1.802 Open MMB30

LEORAT Sylvain Phase finale 1 en 37T 8'7.89 Phase finale 2 en 36T 8'10.253 Promo MBSM4231

PREVOST Stéphane Phase finale 2 en 36T 8'0.59 Phase finale 1 en 36T 8'6.933 Promo MRCF32

SAUTAREL Christophe Manche 4 en 36T 8'4.25 Manche 3 en 36T 8'11.032 Open BUZZ RC33

LAPLACE Romain Phase finale 2 en 36T 8'5.88 Phase finale 1 en 36T 8'10.132 Open CAMM34

GANE Fabrice Manche 3 en 36T 8'11.06 Manche 2 en 36T 8'14.223 Promo MRCF35

BOISSELAT Ludovic Manche 3 en 36T 8'3.66 Phase finale 1 en 35T 8'10.613 Promo CAMM36

GIRARDIN Damien Manche 1 en 35T 8'4.99 Phase finale 2 en 34T 8'1.002 Open CAMM37

ALVES Filipe Manche 4 en 35T 8'12.59 Phase finale 1 en 34T 8'13.264 Tout Noobs MMB38

DAMIANI Fabrice Phase finale 1 en 34T 8'2.95 Manche 4 en 33T 8'7.303 Promo MMB39

DELORME Alain Manche 3 en 33T 8'0.53 Phase finale 2 en 33T 8'2.853 Promo CAMM40

CHEVROLAT Richard Manche 4 en 33T 8'12.42 Phase finale 1 en 31T 7'10.012 Open BMR41

BOISSELAT Rayan Phase finale 1 en 32T 8'6.87 Phase finale 2 en 32T 8'8.244 Tout Noobs CAMM42

CHENAILLE Eric Phase finale 2 en 32T 8'12.88 Phase finale 1 en 31T 8'10.073 Promo MBSM4243

DUPRE Bryan Manche 4 en 32T 7'59.01 Manche 3 en 29T 8'0.264 Tout Noobs MMB44

MARTELIN Mateo Phase finale 2 en 29T 8'5.83 Phase finale 1 en 29T 8'9.534 Tout Noobs BMR45

JAMES Pascal Manche 3 en 30T 8'9.57 Manche 2 en 27T 8'1.443 Promo MZCC46

JANTZEN Eric Phase finale 2 en 28T 8'4.20 Manche 1 en 28T 8'14.733 Promo CAMSE47

DUPRE Christophe Manche 3 en 27T 8'12.23 Phase finale 2 en 26T 8'13.334 Tout Noobs MMB48

ROLLANDEZ Gilles Manche 4 en 33T 8'4.45 Phase finale 2 en 15T 3'11.281 Super Trophée MMB49

49Nombre de lignes :

2/2





05/12/2017

Phase finale 1 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MOME David 08:06:44 00:11:83 00:09:81461

THIBAUT Olivier 08:01:78 00:16:78 00:10:74402

PEDRI Christophe 08:02:22 00:18:34 00:10:62403

WATRELOT Micha 08:08:08 00:16:53 00:10:27394

PION-ROUX Loris 08:09:18 01:01:76 00:09:52365

BERNIN Franck 08:08:56 00:29:66 00:10:00346

MEARINI Renaud 04:34:91 00:18:84 00:10:84197

ROLLANDEZ Gilles 08:00:61 03:44:57 00:08:76138

JANTZEN Néo 01:49:30 00:26:14 00:11:3979

MORIAUD Youen 00:00:00 00:00:00 59:59:99-110

1/1





05/12/2017

Manche 4 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JOLY PRAT Mathis 08:06:36 00:15:88 00:10:51411

FLAMENT Sebastei 08:11:39 00:17:39 00:10:30402

MATHIEU Lionel 08:05:03 00:17:61 00:11:09373

COELHO Lucas 08:13:55 00:20:50 00:10:78374

DALLIERE Jean-Pi 08:13:32 00:21:16 00:10:90355

MARTELIN Christo 08:08:81 01:48:13 00:10:18326

CAPRILI Pierre Ale 08:06:96 00:29:85 00:10:26317

BESSET Cyril 07:17:40 00:25:17 00:11:47288

HEURTEL Anthony 08:07:27 01:39:01 00:10:42279

DESCHAMPS Eric 06:12:34 02:39:64 00:11:07910

1/1





05/12/2017

Manche 3 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

GANE Jonah 08:08:82 00:15:84 00:11:09381

DESCHAMPS Este 08:00:28 00:19:43 00:10:93352

GIRARDIN Damien 08:04:99 00:18:53 00:11:57353

ROLLANDEZ Nola 08:03:18 00:25:01 00:11:82334

LAPLACE Romain 08:01:82 00:21:42 00:13:05315

LEORAT Sylvain 08:13:65 00:25:22 00:12:88296

SAUTAREL Christo 08:04:21 00:34:59 00:12:52287

PREVOST Stéphan 08:12:24 01:04:96 00:11:96288

JANTZEN Eric 08:14:73 00:27:48 00:13:77289

DAMIANI Fabrice 08:09:82 00:25:04 00:12:702710

1/1





05/12/2017

Manche 2 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BARIOT Patrick 08:08:12 00:14:79 00:09:96431

PION-ROUX Patric 08:11:42 00:21:41 00:11:39352

DAMIANI Lucas 08:07:02 00:19:48 00:11:27343

GANE Fabrice 08:06:38 00:18:90 00:12:03324

BOISSELAT Ludovi 08:15:17 00:25:11 00:12:23295

DUPRE Bryan 07:47:29 00:22:92 00:12:23276

JAMES Pascal 08:01:20 00:26:91 00:14:46247

CHENAILLE Eric 08:04:72 00:33:19 00:14:82228

DUPRE Christophe 08:12:95 00:30:04 00:16:24219

BOISSELAT Rayan 00:00:00 00:00:00 59:59:99-110

1/1



05/12/2017

Manche 1 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Yoann 08:07:52 00:15:67 00:09:69421

DELORME Bastein 08:11:49 00:16:70 00:10:08402

FILLOUX Pierre 08:10:93 00:30:54 00:09:76383

WOLFF Stephane 08:03:50 00:21:18 00:10:96374

ALVES Filipe 08:13:28 00:23:19 00:12:23325

CHEVROLAT Rich 08:14:22 00:29:05 00:12:39296

MARTELIN Mateo 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

PILATO Polo 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

DELORME Alain 00:00:00 00:00:00 59:59:99-19

1/1





05/12/2017

Phase finale 2 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BARIOT Patrick 08:05:15 00:13:82 00:09:44461

MOME David 08:01:47 00:15:29 00:09:80442

THIBAUT Olivier 08:10:49 00:16:37 00:10:71413

WATRELOT Micha 08:03:54 00:20:18 00:09:96404

PEDRI Christophe 08:06:23 00:16:96 00:10:65405

GANE Jonah 08:03:70 00:19:21 00:10:69386

FLAMENT Sebastei 07:37:50 00:23:24 00:10:32357

JOLY PRAT Mathis 08:12:58 01:24:72 00:10:50348

COELHO Yoann 05:27:64 00:24:68 00:10:08239

DELORME Bastein 05:49:63 02:09:34 00:10:361910

1/1



05/12/2017

Manche 2 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

FILLOUX Pierre 08:09:24 00:19:60 00:09:73431

DALLIERE Jean-Pi 08:11:96 00:17:15 00:10:90382

MATHIEU Lionel 08:02:08 00:19:75 00:10:93373

WOLFF Stephane 08:11:26 00:20:16 00:11:38354

PION-ROUX Patric 08:06:80 00:28:91 00:10:72345

DAMIANI Lucas 08:06:30 00:35:32 00:11:52326

GIRARDIN Damien 05:03:18 00:21:99 00:11:49217

COELHO Lucas 04:41:38 00:24:01 00:11:14198

PION-ROUX Loris 04:26:99 00:46:58 00:09:95189

DESCHAMPS Este 06:36:26 02:18:35 00:11:191710

1/1



05/12/2017

Manche 2 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MARTELIN Christo 08:13:03 00:18:68 00:10:29411

ROLLANDEZ Nola 08:06:63 00:15:76 00:10:83372

BERNIN Franck 08:16:78 00:18:58 00:10:37373

GANE Fabrice 08:14:22 00:17:91 00:12:19364

BOISSELAT Ludovi 08:12:00 00:22:31 00:12:10355

LEORAT Sylvain 08:05:13 00:18:66 00:12:23346

LAPLACE Romain 08:09:70 00:23:09 00:12:09337

CHEVROLAT Rich 08:01:76 00:26:62 00:12:09308

CAPRILI Pierre Ale 03:45:36 00:29:38 00:10:94149

ALVES Filipe 08:04:97 04:03:08 00:12:621210

1/1



05/12/2017

Manche 2 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

HEURTEL Anthony 08:16:46 00:22:59 00:10:68381

PREVOST Stéphan 08:04:12 00:19:50 00:11:94322

DUPRE Bryan 08:17:78 00:25:21 00:12:14293

JAMES Pascal 08:01:44 00:25:98 00:13:18274

DAMIANI Fabrice 08:02:53 00:28:81 00:12:35275

SAUTAREL Christo 08:05:45 00:46:32 00:13:03276

CHENAILLE Eric 08:00:83 00:26:42 00:16:23247

BESSET Cyril 04:44:08 00:24:00 00:11:24198

DUPRE Christophe 08:11:31 01:49:44 00:15:51179

JANTZEN Eric 01:20:48 00:20:67 00:15:15410

1/1



05/12/2017

Manche 2 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DESCHAMPS Eric 08:02:71 00:18:64 00:10:87361

JANTZEN Néo 08:06:30 00:23:53 00:11:15342

PILATO Polo 08:02:39 00:26:11 00:12:24283

MARTELIN Mateo 08:02:12 00:23:95 00:13:71264

MEARINI Renaud 08:07:95 02:59:48 00:10:43245

MORIAUD Youen 04:06:81 00:18:26 00:11:44176

ROLLANDEZ Gilles 02:09:88 00:19:09 00:11:8997

DELORME Alain 00:00:00 00:00:00 59:59:99-18

BOISSELAT Rayan 00:00:00 00:00:00 59:59:99-19

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BARIOT Patrick 08:11:88 00:14:59 00:09:09471

MOME David 08:10:14 00:16:78 00:09:75462

MARTELIN Christo 08:01:54 00:19:49 00:10:00423

THIBAUT Olivier 08:12:19 00:14:27 00:10:37424

COELHO Yoann 08:14:91 00:17:94 00:09:73425

JOLY PRAT Mathis 08:01:90 00:15:43 00:10:36416

FILLOUX Pierre 08:05:41 00:19:79 00:09:90377

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DELORME Bastein 08:03:89 00:13:46 00:09:80441

HEURTEL Anthony 08:03:60 00:15:82 00:09:87432

FLAMENT Sebastei 08:10:81 00:14:76 00:09:98433

WATRELOT Micha 08:03:51 00:18:62 00:10:26414

GANE Jonah 08:05:76 00:15:72 00:10:47415

DALLIERE Jean-Pi 08:13:78 00:20:38 00:10:69366

PEDRI Christophe 06:51:40 00:16:48 00:10:46357

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DESCHAMPS Eric 08:06:22 00:16:31 00:10:71391

MATHIEU Lionel 08:06:79 00:17:21 00:10:78392

ROLLANDEZ Nola 08:02:09 00:18:35 00:10:54383

WOLFF Stephane 08:00:07 00:22:90 00:10:61374

BERNIN Franck 08:11:49 00:21:79 00:10:46375

PION-ROUX Loris 04:25:34 00:13:84 00:09:74226

COELHO Lucas 03:00:83 00:16:28 00:10:57147

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JANTZEN Néo 08:06:27 00:18:06 00:10:43391

DESCHAMPS Este 08:08:40 00:16:19 00:10:50382

PION-ROUX Patric 08:10:27 00:21:20 00:10:70373

BOISSELAT Ludovi 08:03:66 00:17:43 00:11:84364

GANE Fabrice 08:11:06 00:17:43 00:11:98365

LEORAT Sylvain 08:15:48 00:18:01 00:11:77356

GIRARDIN Damien 08:11:57 00:18:72 00:11:86347

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DAMIANI Lucas 08:07:29 00:17:89 00:11:42361

LAPLACE Romain 08:20:46 00:21:19 00:11:85362

ALVES Filipe 08:02:87 00:21:99 00:09:68323

PREVOST Stéphan 08:08:49 00:24:80 00:12:04324

DUPRE Bryan 08:00:26 00:27:61 00:11:19295

CHEVROLAT Rich 07:01:34 00:23:27 00:12:09266

CAPRILI Pierre Ale 03:37:97 00:20:21 00:11:73147

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BESSET Cyril 08:07:49 00:16:73 00:10:41391

SAUTAREL Christo 08:11:03 00:17:73 00:11:84362

DAMIANI Fabrice 08:06:43 00:20:83 00:12:23313

JAMES Pascal 08:09:57 00:21:53 00:13:15304

MARTELIN Mateo 08:03:70 00:26:16 00:13:22275

JANTZEN Eric 08:17:80 00:24:34 00:12:95276

PILATO Polo 00:59:20 00:52:09 00:52:0917

1/1



05/12/2017

Manche 3 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MEARINI Renaud 08:00:11 00:32:41 00:10:03381

DELORME Alain 08:00:53 00:23:21 00:11:97332

DUPRE Christophe 08:12:23 00:21:11 00:13:46273

CHENAILLE Eric 08:13:73 01:25:48 00:15:27224

ROLLANDEZ Gilles 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

BOISSELAT Rayan 00:00:00 00:00:00 59:59:99-16

MORIAUD Youen 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BARIOT Patrick 08:02:16 00:13:35 00:09:31471

MOME David 08:03:16 00:12:97 00:09:61452

FILLOUX Pierre 08:09:76 00:16:30 00:09:62453

DELORME Bastein 08:06:32 00:17:53 00:09:87444

MARTELIN Christo 08:00:65 00:15:28 00:09:58435

FLAMENT Sebastei 08:02:82 00:17:31 00:09:99416

HEURTEL Anthony 06:26:53 00:16:90 00:09:81327

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PEDRI Christophe 08:00:44 00:24:67 00:09:55421

COELHO Yoann 08:03:75 00:18:01 00:10:09412

GANE Jonah 08:00:94 00:15:47 00:10:45403

WATRELOT Micha 08:01:95 00:15:49 00:10:10404

JOLY PRAT Mathis 08:03:17 00:19:02 00:10:41405

DESCHAMPS Eric 08:04:91 00:18:53 00:10:63386

THIBAUT Olivier 03:11:36 00:19:05 00:09:75147

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JANTZEN Néo 08:00:25 00:14:65 00:10:60391

MEARINI Renaud 08:04:85 00:17:09 00:10:31392

BESSET Cyril 08:12:68 00:15:97 00:10:46393

MATHIEU Lionel 08:05:63 00:17:65 00:10:70384

ROLLANDEZ Nola 08:09:67 00:17:21 00:10:50385

DALLIERE Jean-Pi 08:19:13 00:19:76 00:11:01386

DESCHAMPS Este 05:24:68 02:29:42 00:10:69137

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieD
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PION-ROUX Loris 08:06:62 00:13:11 00:09:14461

BERNIN Franck 08:03:22 00:17:48 00:10:31412

WOLFF Stephane 08:09:74 00:16:60 00:10:36413

DAMIANI Lucas 08:02:72 00:18:82 00:11:11374

PION-ROUX Patric 08:04:45 00:21:34 00:10:50375

COELHO Lucas 08:01:49 00:21:90 00:10:99366

BOISSELAT Ludovi 08:03:82 00:25:25 00:11:94317

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieE
Pilote To Temps Max Min GraphePl

SAUTAREL Christo 08:04:25 00:18:68 00:11:87361

LAPLACE Romain 08:10:07 00:19:49 00:12:22352

ALVES Filipe 08:12:59 00:23:13 00:11:91353

GANE Fabrice 08:14:79 00:18:22 00:12:09354

GIRARDIN Damien 08:00:55 00:20:96 00:11:26325

LEORAT Sylvain 08:00:86 00:42:27 00:12:01266

DELORME Alain 08:07:20 02:52:84 00:13:20107

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieF
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PREVOST Stéphan 08:01:22 00:19:12 00:11:91351

CAPRILI Pierre Ale 08:03:31 00:23:82 00:11:63342

PILATO Polo 08:12:42 00:18:51 00:12:11343

DAMIANI Fabrice 08:07:30 00:19:39 00:12:08334

CHEVROLAT Rich 08:12:42 00:22:08 00:11:74335

DUPRE Bryan 07:59:01 00:21:47 00:11:72326

JAMES Pascal 01:52:35 00:24:72 00:14:6867

1/1



05/12/2017

Manche 4 SerieG
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MORIAUD Youen 08:09:00 00:15:09 00:09:87411

ROLLANDEZ Gilles 08:04:45 00:32:85 00:11:06332

BOISSELAT Rayan 08:12:49 00:31:67 00:12:49283

MARTELIN Mateo 08:03:05 00:22:57 00:13:42274

DUPRE Christophe 08:12:00 00:25:73 00:15:30255

JANTZEN Eric 08:07:60 00:47:98 00:14:58246

CHENAILLE Eric 04:48:56 00:27:98 00:16:71137

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie A 4 T
Pilote To Temps Max Min GraphePl

ALVES Filipe 08:13:26 00:18:64 00:11:81341

BOISSELAT Rayan 08:06:87 00:19:16 00:11:89322

DUPRE Bryan 08:07:51 00:22:55 00:11:52293

MARTELIN Mateo 08:09:53 00:23:54 00:13:59294

DUPRE Christophe 08:15:88 00:27:93 00:13:13255

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie C 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DAMIANI Fabrice 08:02:95 00:23:56 00:11:82341

DELORME Alain 08:06:45 00:23:86 00:11:94322

CHENAILLE Eric 08:10:07 00:19:57 00:12:85313

JANTZEN Eric 08:05:67 00:46:76 00:13:21254

JAMES Pascal 02:05:26 00:22:03 00:13:9875

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie B 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Lucas 08:06:13 00:18:20 00:10:79411

LEORAT Sylvain 08:07:89 00:17:37 00:11:87372

PREVOST Stéphan 08:06:93 00:19:37 00:11:53363

GANE Fabrice 08:01:84 00:18:28 00:12:06354

BOISSELAT Ludovi 08:10:61 00:20:53 00:11:62355

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie A 3 Pr
Pilote To Temps Max Min GraphePl

JOLY PRAT Mathis 08:06:48 00:14:69 00:10:47421

ROLLANDEZ Nola 08:00:68 00:15:98 00:10:82402

GANE Jonah 08:02:30 00:28:67 00:10:62393

DAMIANI Lucas 08:03:90 00:18:27 00:10:90384

DALLIERE Jean-Pi 08:01:49 00:20:46 00:10:74365

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie C 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

CAPRILI Pierre Ale 08:06:44 00:20:34 00:10:48391

LAPLACE Romain 08:10:13 00:16:96 00:11:86362

SAUTAREL Christo 08:15:52 00:19:10 00:11:43363

PILATO Polo 08:01:80 00:17:55 00:11:88354

GIRARDIN Damien 08:08:97 00:36:17 00:11:38335

CHEVROLAT Rich 07:10:01 00:19:49 00:11:43316

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie B 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BERNIN Franck 08:09:85 00:14:47 00:10:21431

PION-ROUX Patric 08:09:21 00:17:94 00:10:47402

BESSET Cyril 06:44:87 00:15:10 00:10:32343

DESCHAMPS Eric 04:08:74 00:18:65 00:10:55204

MATHIEU Lionel 03:09:70 00:20:20 00:11:59125

DESCHAMPS Este 02:54:30 02:31:64 00:14:6026

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie A 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MARTELIN Christo 08:04:99 00:15:59 00:09:50451

PEDRI Christophe 08:04:43 00:14:73 00:09:67442

FILLOUX Pierre 08:09:53 00:16:37 00:09:67443

JANTZEN Néo 08:07:30 00:16:69 00:10:09434

COELHO Yoann 08:10:35 00:19:55 00:09:60415

WATRELOT Micha 08:01:34 00:17:75 00:10:07406

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie B 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

MORIAUD Youen 08:03:96 00:13:44 00:09:65451

WOLFF Stephane 08:06:52 00:15:31 00:10:05432

HEURTEL Anthony 08:06:91 00:19:11 00:09:56433

MEARINI Renaud 08:04:20 00:18:63 00:10:04404

ROLLANDEZ Gilles 08:07:56 00:26:97 00:10:34145

1/1



05/12/2017

Phase finale 1 Serie A 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BARIOT Patrick 08:08:50 00:13:60 00:09:26471

MOME David 08:09:79 00:14:66 00:09:56452

FLAMENT Sebastei 08:09:44 00:17:10 00:09:95433

DELORME Bastein 08:12:07 00:19:79 00:09:80434

PION-ROUX Loris 07:17:06 00:13:53 00:09:06425

THIBAUT Olivier 00:00:00 00:00:00 59:59:99-16

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie A 4 T
Pilote To Temps Max Min GraphePl

BOISSELAT Rayan 08:08:24 00:18:73 00:12:74321

ALVES Filipe 08:03:63 00:22:67 00:12:31312

MARTELIN Mateo 08:05:83 00:22:82 00:13:78293

DUPRE Bryan 08:17:02 00:26:08 00:12:52294

DUPRE Christophe 08:13:33 00:24:41 00:13:93265

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie C 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DELORME Alain 08:02:85 00:22:81 00:08:49331

DAMIANI Fabrice 08:10:86 00:20:33 00:12:29332

CHENAILLE Eric 08:12:88 00:20:42 00:12:69323

JANTZEN Eric 08:04:20 00:32:60 00:12:74284

JAMES Pascal 08:08:29 00:25:98 00:14:14275

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie B 3 P
Pilote To Temps Max Min GraphePl

DAMIANI Lucas 08:10:79 00:18:39 00:11:14391

PREVOST Stéphan 08:00:59 00:16:55 00:11:29362

LEORAT Sylvain 08:10:25 00:18:02 00:11:68363

GANE Fabrice 08:08:75 00:19:01 00:11:95344

BOISSELAT Ludovi 08:09:42 00:22:14 00:11:85325

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie A 3 Pr
Pilote To Temps Max Min GraphePl

GANE Jonah 08:10:32 00:13:49 00:10:24431

JOLY PRAT Mathis 08:03:61 00:15:17 00:10:30422

COELHO Lucas 08:04:17 00:14:59 00:10:52423

ROLLANDEZ Nola 08:01:77 00:15:91 00:10:34394

DALLIERE Jean-Pi 08:11:08 00:57:89 00:10:55345

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie C 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PILATO Polo 08:10:65 00:16:86 00:11:34381

LAPLACE Romain 08:05:88 00:19:58 00:11:71362

SAUTAREL Christo 08:04:43 00:18:78 00:11:56353

GIRARDIN Damien 08:01:00 00:41:60 00:10:65344

CAPRILI Pierre Ale 06:29:68 00:20:46 00:10:47295

CHEVROLAT Rich 04:32:73 00:21:92 00:11:06176

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie B 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

WATRELOT Micha 08:07:05 00:14:31 00:10:40421

MATHIEU Lionel 08:00:35 00:22:70 00:10:74392

PION-ROUX Patric 08:13:56 00:17:62 00:10:45393

BESSET Cyril 08:15:29 00:22:91 00:10:65394

DESCHAMPS Este 08:14:60 00:18:15 00:10:51385

DESCHAMPS Eric 01:06:22 00:15:83 00:14:9146

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie A 2 O
Pilote To Temps Max Min GraphePl

COELHO Yoann 08:05:07 00:16:27 00:09:63441

JANTZEN Néo 08:07:53 00:17:58 00:09:93442

PEDRI Christophe 08:00:96 00:14:35 00:09:89433

FILLOUX Pierre 08:09:31 00:17:35 00:09:99424

MARTELIN Christo 08:01:85 00:16:54 00:10:06415

BERNIN Franck 08:11:53 00:20:45 00:10:13406

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie B 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

WOLFF Stephane 08:03:22 00:13:14 00:10:40431

FLAMENT Sebastei 08:10:29 00:24:53 00:10:10412

MEARINI Renaud 08:00:13 00:20:93 00:09:95403

ROLLANDEZ Gilles 03:11:28 00:15:69 00:10:11154

THIBAUT Olivier 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



05/12/2017

Phase finale 2 Serie A 1 S
Pilote To Temps Max Min GraphePl

PION-ROUX Loris 08:08:81 00:18:99 00:08:97481

MOME David 08:03:66 00:16:54 00:09:55452

MORIAUD Youen 08:02:66 00:16:73 00:09:76443

HEURTEL Anthony 08:05:67 00:15:67 00:09:84444

DELORME Bastein 08:07:57 00:20:81 00:09:79445

BARIOT Patrick 06:30:06 00:13:90 00:09:39366

1/1


